

Einkaufsmarkt Fritzsche

Montag & Mittwoch - Knüller

Soljanka

Eigene Herstellung, in bekannt bester Qualität
im Portionsbecher

+ 1 frisch gebackenes
Brötchen

2.00

Angebot gilt solange der Vorrat reicht

Einkaufsmarkt Fritzsche



...und so geht richtig billig!!!

Unsere Preisbrecher:

Dornfelder Rotwein

trocken, halbtrocken, lieblich
0,7l Flasche (2,41/l)

**15%
BILLIGER**
~~1,99~~

1.69

Knüller!!!

Wicküler Pils

würzig frisch
Kasten 20x 0,5l + 3,10 Pfand (-,70/l)

**SUPER
BILLIG**
~~8,99~~

6,99

Sie sparen 22%

Schweinekamm

ohne Knochen, für einen saftigen
Schweinebraten, 1kg

**25%
BILLIGER**
~~5,99~~

4.44

Schaschlik

in bekannt bester Qualität
Stück

**richtig
lecker**

-.99

Meissner Schwerter Pils

17% billiger

(nur in Lengfeld erhältlich) aus
Sachsens ältester Privatbrauerei
Kasten 20x 0,5l + 3,10 Pfand

9.99

(1,00/l) ~~11,99~~

Granini Fruchtgenuss

36% billiger

jetzt Vitamine tanken
verschiedene Sorten

-99

1,0l Flasche pfandfrei ~~1,55~~

Erasco Eintöpfe

38% billiger

richtig gut & lecker
verschiedene Sorten

1.49

800ml Dose (1,86/l) ~~2,39~~

Hakle Toilettenpapier

32% billiger

super weich mit Kamille, 3-lagig

1.99

8er Packung (-,25/Rolle) ~~2,99~~

Krüger Family Cappuccino

30% billiger

verschiedene sorten

2.22

500g Packung (4,44/kg) ~~3,19~~

**Gemeinsam stark durch
die Erkältungszeit**

Edeka Pfefferminz Tee

erfrischend & würzig
20 Aufgussbeutel

-99

Edeka Kloster Kräutermischung

20 Aufgussbeutel

-99

Edeka Eukalyptus-Menthol Bonbons

erfrischend
200g Beutel

-99

Edeka Alpen-Kräuter Bonbons

mit 20 Kräutern
200g Beutel

-99

G&G Supersoft Taschentücher

Premium Qualität
6er Packung

-69

Unsere wöchentlichen Angebote finden Sie auch im Internet unter
www.keili-online.de.gg

G&G Blütenhonig

flüssig, das bewährte Hausmittel
bei Erkältung

2.19

500g Glas (4,38/kg)

Knoblauchrohwrurst

25% billiger

eine Spezialität der Fleischerei
Richter

-89

100g  ~~1,19~~

Erzgeb. Kümmelsülze

25% billiger

aus Oederan

-59

100g  ~~0,79~~

... Vitaminspritze aus der Obstabteilung!

Orangen "Valencia Late"

28% billiger

Qualitätsmarke Rio Grande, Obst aus
kontrolliertem Anbau, Spanien HKL 1

1.79

1,5kg Beutel (1,20/kg) ~~2,49~~

... aus unserer Salattheke!

Rote Beete

17% billiger

nach Hausfrauen Art

-49

100g ~~-,59~~

... aus unserer Käsetheke!

Sant Albray

28% billiger

der Käse mit den runden Ecken,
weichkäse aus Frankreich, 50% Fett i.Tr.,
im Stück

1.29

100g ~~1,79~~

Mövenpick Edle Kompositionen

Qualitätskaffee

500g (7,76/kg)

17% billiger

3.88

~~4,69~~

G&G Teelichter

Qualität aus Deutschland, Brenndauer ca.
4,5 stunden, 30 Stück

1.19

Ackermann's Sanddornkur

Apfel-Birnen-Sandornsaft

mild fruchtig u. voller Vitamine, 0,75l Flasche

1.79

(2,39/l)

Rama

deutschlands beliebteste Frühstücks-
margarine, 500g (1,98/kg)

-99

38% billiger

~~1,59~~